

Pattaya Tropical Village/Bank Balance on 1-31 October 2024

หมู่บ้านพืชมายาทรอปิคอล/บัญชีธนาคารรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on September 2024	569,238.99		569,238.99
					ยอดยกมาเดือนกันยายน 2567			
1/Oct/24	10684	a	06831	คุณอดุลย์ จันทะกุลวัฒน์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/151	3,000.00		572,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/151			
1/Oct/24	10685	a	06832	คุณวีรัตน์ มหานาม	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/130	3,000.00		575,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/130			
1/Oct/24	10686	a	06833	คุณดวงสุวรรณ หมา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/175	3,000.00		578,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/175			
1/Oct/24	10687	a	06834	คุณสุนันท์ กิตติสุขเจริญ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/76	1,000.00		579,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/76			
2/Oct/24	10692			ธนาคารกรุงเทพ	ถอนเงินสดออกจากธนาคาร(เพื่อไว้สำรองจ่าย)		30,000.00	549,238.99
					Withdrawal for payment (Labour costs)			
2/Oct/24	10694	a	06836	คุณจันทิมา มาสพันธ์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/180	1,000.00		550,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/180			
2/Oct/24	10695	a	06838	คุณสุวรรณ กองกุด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/156	1,000.00		551,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/156			
3/Oct/24	10696	a	06839	คุณจีระประภา ศศิวิมลวงค์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/84	1,000.00		552,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/84			
3/Oct/24	10697	a	06840	คุณเป็ภังกร ศรีแสน	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/125	3,000.00		555,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/125			
3/Oct/24	10698	a	06841	คุณเป็ภังกร ศรีแสน	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/126	3,000.00		558,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/126			
3/Oct/24	10699	a	06842	บ.คัมภีร์อินดีเพนแดนท์เทรดดิ้ง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/131	1,000.00		559,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/131			
3/Oct/24	10700	a	06843	คุณเพชรลดา พากโพธิ์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/120	3,000.00		562,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/120			
4/Oct/24	10706	a	06845	คุณสุรัชย์ ศิริเม	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/82	1,000.00		563,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/82			
4/Oct/24	10707	a	06846	คุณนิตยา โปเลฟ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/68	1,000.00		564,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/68			
4/Oct/24	10708	a	06847	คุณวงแสง กมลวิบุรณ์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/97	3,000.00		567,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/97			
4/Oct/24	10709	a	06848	คุณวงเดือน เฮนซ์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/134	1,000.00		568,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/134			
7/Oct/24	10712	8		POOL SERVICE	ค่าดูแลสระว่ายน้ำ (กันยายน)		7,000.00	561,238.99
7/Oct/24	10713	a	06849	คุณอภิญา วงศ์วิวัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/179	1,000.00		562,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/179			
7/Oct/24	10714	a	06850	คุณอมรศักดิ์ ประกอบกิจ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/169	3,000.00		565,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/169			
7/Oct/24	10715	a	06851	1.คุณนาวิกา เพ็ชรคำ 2.คุณไชยยงค์ โพธิ์ทอง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/145	3,000.00		568,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/145			
7/Oct/24	10716	a	06852	คุณราตรี นวรัตน์โพยมย์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/187	1,000.00		569,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/187			
7/Oct/24	10717	a	06853	คุณสุจิตรา ไนชัยภูมิ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/105	1,000.00		570,238.99
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/105			

Pattaya Tropical Village/Bank Balance on 1-31 October 2024

หมู่บ้านพืชมงคล/บัญชีธนาคารรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
8/Oct/24	10718	a	06854	คุณนิตยา โดมาซี่	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/114 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/114	3,000.00		573,238.99
11/Oct/24	10723	2		การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	ค่าไฟฟ้า		14,174.54	559,064.45
14/Oct/24	10724	a	06857	คุณจินตนา ธาดาศิลป์ปัญญา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/81 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/81	12,000.00		571,064.45
15/Oct/24	10728	a	06858	คุณสนธิ ชัยนิต	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/108 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/108	3,000.00		574,064.45
15/Oct/24	10729	a	06859	คุณบัวตัน รักชาติ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/86 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/86	3,000.00		577,064.45
16/Oct/24	10730	9		คุณวรรณิ์ บินยาซีน	ค่าแรงพนักงานออฟฟิศ Khun.Wannee Binyaseen Oil backboard wage tax office		13,000.00	564,064.45
16/Oct/24	10731	6		คุณวรรณิ์ บินยาซีน	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางติดต่อประสานงานต่างๆ Khun.Wannee Binyaseen Travelling expenses		2,000.00	562,064.45
17/Oct/24	10732	a	06860	คุณอรพินท์ มลิกนวบตร	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/150 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/150	3,000.00		565,064.45
21/Oct/24	10737	a	06862	คุณภทวรรณ แมคคอม	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/181 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/181	1,000.00		566,064.45
22/Oct/24	10738	a	06863	คุณปริยาสร์ สรทองคำ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/107 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/107	1,000.00		567,064.45
22/Oct/24	10739	a	06864	คุณภัทรวดี บิลเคอ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/172 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/172	2,000.00		569,064.45
25/Oct/24	10740	1		การประปา	ค่าส่วนประปาบริการ The Provincial Waterworks Authority Water Supplies		363.10	568,701.35
28/Oct/24	10744	a	06865	บริษัท แม็ค พทยา จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/66 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/66	1,000.00		569,701.35
28/Oct/24	10745	a	06866	คุณศิริรัตน์ ไวยพัฒน์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/167 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/167	3,000.00		572,701.35
28/Oct/24	10746	a	06867	คุณนรินทร์ ธิไขยวงศ์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/139 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/139	1,000.00		573,701.35
28/Oct/24	10747	a	06870	บ. จุเลีย ออร์คิด จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/104 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/104	1,000.00		574,701.35
28/Oct/24	10748	a	06871	คุณกมลภา ช่อมะลิ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/110 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/110	1,000.00		575,701.35
28/Oct/24	10749	a	06872	บริษัท สดรอย จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/119 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/119	1,000.00		576,701.35
30/Oct/24	10755	a	06873	คุณวนิดา พงษ์ภมร	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/163 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/163	3,000.00		579,701.35
30/Oct/24	10756	a	06874	คุณวิญญู คำชาย	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/121 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/121	1,000.00		580,701.35
31/Oct/24	10757	a	06875	คุณชลธิชาวัลย์ เลิศประไพ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/117 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/117	1,000.00		581,701.35
31/Oct/24	10758	a	06876	คุณบิ่งออน แดงสีอ่อน	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/136 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/136	3,000.00		584,701.35
31/Oct/24	10759	a	06877	คุณวรรณภา วัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/91 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/91	1,000.00		585,701.35

**Pattaya Tropical Village/Bank Balance on 1-31 October 2024**

หมู่บ้านพืชมายาทรอปิคอล/ บัญชีธนาคารรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
31/Oct/24	10760	a	06878	คุณจันทิมา มาสพันธ์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/180 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/180	1,000.00		586,701.35
31/Oct/24	10761	7		ธนาคารกรุงเทพ	ค่าบริการธนาคาร Bank fee		60.00	586,641.35
31/Oct/24	10762	4		บ.อีสเทิร์น แมนเนจเม้นท์ จก.	ค่าธรรมเนียม Security Guard fee		40,000.00	546,641.35
								546,641.35
<b>Balance on 1-31 October 2024</b>						<b>653,238.99</b>	<b>106,597.64</b>	
<b>ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567</b>						<b>546,641.35</b>		<b>Checked</b>

  
 Prepare by/ จัดทำโดย  
 วันที่

  
 Approved by